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 שיתופית האגוד רישום
 

 

 .תופיתיש כאגודה להתאגד רשאים נוסף וחבר קיימת שיתופית אגודה או יחידים אנשים שבעה
 לרישום מודפסת בקשה השיתופיות האגודות לרשם להגיש יש ורישומה האגודה ייסוד לשם

 :שלהלן הטופס לפי שיתופית אגודה

 

 האגודות פקודת לפי להלן אגודה את לרשום בזה מבקשים, האגודה מייסדי, מטה החתומים אנו

 :תופיותיהש

 
       האגודה שם

       (מיקוד כולל) מלאה כתובת

 האגודה סוג
1 

      

 

 

 האגודות רשם של האינטרנט באתר המפורסם לדוגמא תקנוןל תואם מצורףה התקנון נוסח 

 .השיתופיות

 

 :אלה בשינויים שבאתר לדוגמא התקנון על מבוסס המצורף התקנון נוסח 

  

 .המייסדים בידי חתומים ,האגודה ןמתקנו תקיםוע שלושה בזה מצרפים אנו

       מרחוב     ' גב/מר

             אלקטרוני דואר כתובת        טלפון

ה מנ ת ה בדבר ולתת לשאת בידינו תה/נ מ שו  .התקנון של וואישור האגודה של רי

ם שי אנ  ההנהלה ועד לבחירת עד, הזמני הועד כחברי לשמש בידינו נתמנו להלן המפורטים ה

 .לתקנונה בהתאם האגודה של הראשון

 

 :(לפחות שלושה) הזמני הועד חברי

                                                             
 .אחד מסיווג יותר לבקש ניתן 1
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 תקנה לפי בוועד מלכהן פסולים איננו כי מצהירים, הזמני הוועד חברי, מטה החתומים, אנו

 התקנון הוראות לפי או, 1975-ה"תשל(, האגודה רשויות) השיתופית האגודות לתקנות 26

 .המצורף

 

ם ד"מס  ש

 משפחה

ם  ש

 פרטי

ען  חתימה זהות 'מס אלקטרוני דואר מ

1                                

 2                                

3                                

4                                

5                                 

6                                 

7                                 

ם סדי מיי  :ה

 ד"מס

 

ם  ש

 משפחה

 

ען פרטי שם ס מ ה זהות' מ מ תי  אם) ח

 יש, תאגיד

 (חותמת לצרף

1                          

2                          

3                          

4                          

5                          

6                          

7                          

 

ר  שו  ח"רו/ד"עו אי

 

       'מרח       ח"רו/ד"עו אני

       ביום כי מאשר

       האגודה מייסדי בפניי חתמו

 שלהם הזהות תעודת פ"ע שזיהיתים לאחר        הזמני הועד חברי וכן
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  וחותמת חתימה       תאריך

 

 : כדלקמן יהיה האישור נוסח, תאגיד המייסדים עם נמנה אם

 

ר שו  ח"רו/ד"עו אי

       'מרח       ח"רו/ד"עו אני

       ביום כי מאשר
 וכן הזמני הועד חברי בפניי חתמו

 בשם החותמים.  האגודה מייסדי
 מוסמכים המייסדים התאגידים

 וחתימתם התאגידים בשם לחתום
  המייסדים התאגידים את מחייבת

      

 שלהם הזהות מספר פ"ע שזיהיתים לאחר       
 חתימה       תאריך

 וחותמת
 

 :פרטיהם של אנשי הקשר מטעם האגודה הנרשמת לאחר רישומה

 
 :ראשון קשר איש פרטי

      : טלפון     : שם

      פקס:       :נייד טלפון

      : אלקטרוני דואר

 
 :שני קשר איש פרטי

      : טלפון      :שם

       פקס:      :נייד טלפון

      : אלקטרוני  דואר

 

 .יש לשלוח למשרד רשם האגודות השיתופיות עדכון אם השתנו פרטי אנשי הקשר

 

 

 

 בידי במקור חתומים התקנון של העתקים לושהש לבקשה לצרף יש** 

 אין התקנון בעמודי ואם, התקנון בסוף לחתום המייסדים על. המייסדים

 של חתימתם. עמוד כל בתחתית גם לחתום המייסדים על, מִספּוּר

 צריכה, התקנון ג"ע מהחתימות אחת כל והן זה טופס ג"ע הן, המייסדים
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. בפניהם חתמו המייסדים כי יאשרו אשר ח"רו/ד"עו בידי מאושרת להיות

 בשם החותמים כי הדין עורך יאשר, תאגידים בשם חתמו מיםשהחות ככל
 מחייבת וחתימתם התאגידים בשם לחתום מוסמכים המייסדים התאגידים

 .המייסדים התאגידים את

mailto:igudshitufi@economy.gov.il
mailto:igudshitufi@economy.gov.il

	רישום אגודה שיתופית
	אישור עו"ד/רו"ח
	אישור עו"ד/רו"ח (1)
	פרטיהם של אנשי הקשר מטעם האגודה הנרשמת לאחר רישומה:



